



Powiadomienie dla członków

grudzień 30, 2024

Zmiany w programie dodatkowych świadczeń i nagród CountyCare obowiązujące od 1 stycznia 2025 r.

Jak to działa

Gdy Ty lub Twoje dziecko pójdziecie do lekarza w celu uzyskania określonych usług, wyślemy Wam pocztą kartę nagród Visa od CountyCare. Na karcie znajdzie się kredyt gotówkowy w zależności od usług, jakie Ty lub Twoje dzieci otrzymaliście. Aktywuj kartę i wykorzystaj środki na to, czego potrzebujesz, w większości miejsc akceptujących karty Visa. Za pomocą karty możesz płacić za artykuły spożywcze, transport, rachunki i inne wydatki. Dodamy nagrody do Twojej karty, gdy odwiedzisz lekarza i skorzystasz z dodatkowych kwalifikujących się usług. Na wykorzystanie nagród będziesz mieć sześć miesięcy od daty ich dodania do Twojej karty. Nagrody zostaną dodane po otrzymaniu informacji od Twojego lekarza, który ma 180 dni na ich przesłanie.

Pobierz bezpłatną aplikację OTC Network lub zaloguj się na mybenefitscenter.com, aby sprawdzić saldo.



Aby uzyskać pełną listę dodatkowych świadczeń i nagród, [odwiedź stronę internetową CountyCare](#).

Zmiany w programie dodatkowych świadczeń i nagród CountyCare na rok 2025

Chcielibyśmy poinformować Cię o zmianach w naszych nagrodach i dodatkowych świadczeniach, które zaczną obowiązywać od 1 stycznia 2025 r.

Oto, co się zmienia:

Nagrody Visa i dodatkowe korzyści	Świadczenie do grudnia 2024 r.	Nowe świadczenie (od stycznia 2025 r.)
Nagroda za szczepienia dzieci	10 dolarów za każde z pierwszych 10 szczepień przed ukończeniem drugiego roku życia	10 dolarów za każdą szczepionkę przed ukończeniem drugiego roku życia (oprócz szczepionki przeciwko COVID)
Nagroda za ponowne ustalenie	40 dolarów za wypełnienie dokumentów ponownego ustalenia dla członków, którzy muszą podjąć działania, aby ponownie zapisać się do programu Medicaid.	Brak nagrody

Zestaw do bezpiecznego snu	Aby zakwalifikować się do otrzymania Zestawu do bezpiecznego snu, konieczne jest posiadanie dokumentacji 4 wizyt prenatalnych.	Wymagania dotyczące wizyt prenatalnych zostały zniesione. Aby otrzymać Zestaw do bezpiecznego snu, zadzwoń do Działu Obsługi Członków pod numer 312-864-8200, 855-444-1661 (bezpłatny) lub 711 (TTY/TDD)
Świadczenia związane ze wzrokiem	Świadczenie do grudnia 2024 r.	Nowe świadczenie (od stycznia 2025 r.)
Dorośli	<ul style="list-style-type: none"> Okulary raz na 2 lata i dofinansowanie w wysokości 100 dolarów 100 dolarów za soczewki kontaktowe co 2 lata zamiast okularów 	<ul style="list-style-type: none"> Okulary raz na rok i dofinansowanie w wysokości 125 dolarów 300 dolarów za soczewki kontaktowe co 1 rok zamiast okularów
Dzieci	<ul style="list-style-type: none"> 100 dolarów na okulary każdego roku 100 dolarów rocznie za soczewki kontaktowe zamiast okularów 	<ul style="list-style-type: none"> 125 dolarów na okulary każdego roku 300 dolarów za soczewki kontaktowe co 1 rok zamiast okularów

Jeśli masz jakiegokolwiek pytania dotyczące Programu dodatkowych świadczeń i nagród, skontaktuj się z Działem Obsługi Członków CountyCare pod numerem 312-864-8200 / 855-444-1661 (bezpłatny) / 711 (TTY). Dziękujemy, że jesteś cenionym członkiem CountyCare.

Illinois Client Enrollment Services wyśle Ci informacje o wyborach dotyczących planu zdrowotnego, gdy nadejdzie czas na ich dokonanie oraz w okresie otwartej rejestracji.